MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL PREG/UFPI Nº 31, DE 17 DE AGOSTO DE 2021

 RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DA CHAMADA REGULAR SISU 2021.2

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, no uso de
suas atribuições, considerando o Edital PREG/UFPI Nº 30, de 05 de agosto de 2021, que trata da Chamada
Regular do SiSU 2021.2 torna público o RESULTADO DO RECURSO interposto para ingresso dos
candidatos que concorreram às vagas nas cotas destinadas às pessoas autodeclaradas pretas, pardas
ou indígenas.

CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELA (TERESINA)

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

1 ***.992.703-** ACASSIO MARINHO OLIVEIRA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AGRONÔMICA (MATUTINO E VESPERTINO)
INDEFERIDO

2 ***.985.943-** ANA FLAVIA BORGES ARAUJO
BACHARELADO EM FARMÁCIA (MATUTINO

E VESPERTINO)
INDEFERIDO

3 ***.390.973-** ANTONIO FRANCISCO DA CRUZ COSTA
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

(NOTURNO)
INDEFERIDO

4 ***.924.383-** ANTONIO PABLO FREITAS DA SILVA LICENCIATURA EM HISTÓRIA (NOTURNO) DEFERIDO

5 ***.212.453-** BRENA BEATRIZ DOS SANTOS VIANA
BACHARELADO EM NUTRIÇÃO (MATUTINO

E VESPERTINO)
DEFERIDO

6 ***.933.593-** BRENDO LUCIANO PEREIRA DE ARAUJO LICENCIATURA EM QUÍMICA (NOTURNO) DEFERIDO

7 ***.493.448-**
BRUNA MARIA DA SILVA PEREIRA DOS

SANTOS
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

(MATUTINO E VESPERTINO)
DEFERIDO

8 ***.086.753-** CARLOS EDUARDO DE ARAUJO VIEIRA
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

(MATUTINO E VESPERTINO)
INDEFERIDO

9 ***.755.403-** DAVID FELIPE SOARES SILVA
BACHARELADO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

(MATUTINO E VESPERTINO)
INDEFERIDO

10 ***.186.393-** DJORKAEFF PEREIRA SANTOS
BACHARELADO EM ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO (MATUTINO, VESPERTINO E
NOTURNO)

DEFERIDO

11 ***.571.323-** ELIS REGINA DA SILVA CARVALHO SOUSA
BACHARELADO EM ENFERMAGEM

(MATUTINO E VESPERTINO)
INDEFERIDO

12 ***.851.813-** EMANNUELLE COSTA NASCIMENTO
BACHARELADO EM DESIGN DA MODA E

ESTILISMO (VESPERTINO)
INDEFERIDO

13 ***.989.113-** EMERSON KAIO SOUSA AQUINO
BACHARELADO EM ENGENHARIA

MECÂNICA (MATUTINO E VESPERTINO)
INDEFERIDO

14 ***.639.133-** ERICK CARDOSO GUIMARAES
BACHARELADO EM FARMÁCIA (MATUTINO

E VESPERTINO)
INDEFERIDO

15 ***.693.763-** ERICO ARTHUR MARQUES DE MIRANDA
BACHARELADO EM ENGENHARIA DE

MATERIAIS (MATUTINO, VESPERTINO E
NOTURNO)

INDEFERIDO

16 ***.046.003-** FABRICIO JOSE DA SILVA QUEIROZ LICENCIATURA EM GEOGRAFIA (NOTURNO) INDEFERIDO

17 ***.970.543-**
FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA

COSTA
LICENCIATURA EM FÍSICA (NOTURNO) DEFERIDO

18 ***.402.523-** GABRIEL SANTOS MARTINS
BACHARELADO EM MEDICINA (MATUTINO

E VESPERTINO)
DEFERIDO

19 ***.745.333-** GUILHERME SILVA NASCIMENTO
LICENCIATURA EM LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA E LITERATURA DE LÍNGUA
PORTUGUESA (NOTURNO)

DEFERIDO

20 ***.683.583-** HELLEN DOS SANTOS E SANTOS
BACHARELADO EM CIÊNCIAS ECONÔMICAS

(MATUTINO E VESPERTINO)
INDEFERIDO

21 ***.603.853-** ICARO EMANOEL DE SOUSA BORGES
BACHARELADO EM MEDICINA (MATUTINO

E VESPERTINO)
INDEFERIDO

22 ***.493.643-** ISABELA DE SOUSA MENDES
BACHARELADO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

(VESPERTINO)
DEFERIDO

23 ***.029.923-** IZADORA CRISTINA DE CARVALHO NUNES
BACHARELADO EM MEDICINA (MATUTINO

E VESPERTINO)
INDEFERIDO

24 ***.137.603-** JARDISON ROCHA SILVA
BACHARELADO EM MEDICINA (MATUTINO

E VESPERTINO)
DEFERIDO

25 ***.033.273-** JOAO DE DEUS VAZ FONTINELE NETO
BACHARELADO EM ENGENHARIA

CARTOGRÁFICA E DE AGRIMENSURA
(MATUTINO, VESPERTINO E NOTURNO)

INDEFERIDO

26 ***.133.163-** JOAO PAULO BEZERRA DE ARAUJO
BACHARELADO EM ENGENHARIA

AGRONÔMICA (MATUTINO E VESPERTINO)
DEFERIDO

27 ***.569.963-** JOAO PEDRO COSTA SILVA
BACHARELADO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

(MATUTINO E VESPERTINO)
INDEFERIDO

28 ***.490.213-** JOAO VICTOR GUIMARAES MENDES
BACHARELADO EM ENFERMAGEM

(MATUTINO E VESPERTINO)
INDEFERIDO

29 ***.383.363-** JOSEANE MARIA MESQUITA DE SOUSA
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA NATUREZA

(VESPERTINO)
DEFERIDO

30 ***.961.803-** KAYRON RODRIGUES LIMA
BACHARELADO EM MEDICINA (MATUTINO

E VESPERTINO)
DEFERIDO

31 ***.967.733-** KELLY DENISE DOS ANJOS BARROS SILVA LICENCIATURA EM QUÍMICA (NOTURNO) INDEFERIDO

32 ***.756.283-** LAIRLA CASTRO DOS SANTOS
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

(MATUTINO)
INDEFERIDO

33 ***.017.643-** LAURA CRISTINA DE NEGREIROS
BACHARELADO EM FARMÁCIA (MATUTINO

E VESPERTINO)
INDEFERIDO

34 ***.622.903-** LEANDRO SANTOS ROCHA
BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

(MATUTINO E VESPERTINO)
DEFERIDO

35 ***.612.023-**
LILIANY VITORIA VASCONCELOS DE

CARVALHO
BACHARELADO EM ZOOTECNIA

(MATUTINO, VESPERTINO E NOTURNO)
DEFERIDO

36 ***.170.503-** LORENA MARUSSA ALVES LEAL LICENCIATURA EM QUÍMICA (NOTURNO) DEFERIDO

37 ***.396.183-** LORRANE ALVES DE SOUSA
LICENCIATURA EM LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA E LITERATURA DE LÍNGUA
PORTUGUESA (NOTURNO)

DEFERIDO

38 ***.304.333-** LUAN DA SILVA MACIEL LICENCIATURA EM FÍSICA (NOTURNO) DEFERIDO

39 ***.374.553-** LUCAS ALEXANDRE DA COSTA SEREJO
BACHARELADO EM ODONTOLOGIA

(MATUTINO E VESPERTINO)
INDEFERIDO

40 ***.567.193-** MARCOS FELIPE LIMA PEREIRA
BACHARELADO EM ODONTOLOGIA

(MATUTINO E VESPERTINO)
INDEFERIDO

41 ***.305.053-** MARCOS VICTOR RODRIGUES FERREIRA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

CARTOGRÁFICA E DE AGRIMENSURA
(MATUTINO, VESPERTINO E NOTURNO)

INDEFERIDO

42 ***.705.353-** MARIA CAROLINE MELO DE SOUSA
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA NATUREZA

(VESPERTINO)
DEFERIDO

43 ***.808.883-** MARIA CLARA DE OLIVEIRA RODRIGUES
BACHARELADO EM ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO (MATUTINO, VESPERTINO E
NOTURNO)

DEFERIDO

44 ***.000.473-** MARIA DA GLORIA ALVES DA SILVA
BACHARELADO EM DESIGN DA MODA E

ESTILISMO (VESPERTINO)
INDEFERIDO

45 ***.079.633-** MARIA IZABEL SILVA RIBEIRO
BACHARELADO EM ODONTOLOGIA

(MATUTINO E VESPERTINO)
INDEFERIDO

46 ***.038.913-** MARIA STHEFANY SOARES SOUSA
BACHARELADO EM DESIGN DA MODA E

ESTILISMO (VESPERTINO)
INDEFERIDO

47 ***.220.253-** MATHEUS MOURA DA SILVA
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

(MATUTINO E VESPERTINO)
INDEFERIDO

48 ***.019.513-** PEDRO HENRIQUE DA SILVA PEREIRA
BACHARELADO EM ENGENHARIA

CARTOGRÁFICA E DE AGRIMENSURA
(MATUTINO, VESPERTINO E NOTURNO)

INDEFERIDO

49 ***.551.753-** PEDRO VICTOR DOS REIS MONTEIRO LIMA
BACHARELADO EM MEDICINA (MATUTINO

E VESPERTINO)
INDEFERIDO

50 ***.319.113-** RAIMUNDO VIEIRA RAMOS NETO
BACHARELADO EM CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO (MATUTINO E VESPERTINO)
INDEFERIDO

51 ***.461.573-** RAYSSA FELIPE COELHO LICENCIATURA EM GEOGRAFIA (NOTURNO) INDEFERIDO

52 ***.082.398-** ROBERIO ZACARIAS DA SILVA
BACHARELADO EM ODONTOLOGIA

(MATUTINO E VESPERTINO)
DEFERIDO

53 ***.544.733-** ROBERTO CARLOS FERREIRA LIMA LICENCIATURA EM HISTÓRIA (NOTURNO) DEFERIDO

54 ***.228.103-** RODRIGO CARNEIRO GUIMARAES
BACHARELADO EM ENGENHARIA

MECÂNICA (MATUTINO E VESPERTINO)
INDEFERIDO

55 ***.441.822-**
RODRIGO GEORDAN NUNES DE

CARVALHO
BACHARELADO EM ODONTOLOGIA

(MATUTINO E VESPERTINO)
INDEFERIDO

56 ***.720.073-** RYAN MANOEL HOLANDA DA ROCHA
BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

(MATUTINO E VESPERTINO)
DEFERIDO

57 ***.874.383-** SARAH LORRANY DE MACEDO SANTOS
BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

(NOTURNO)
DEFERIDO

58 ***.489.943-** STANLLEY ELTON SOUSA DA SILVA LICENCIATURA EM QUÍMICA (NOTURNO) INDEFERIDO

59 ***.278.653-** THALYA JORDANYA OLIVEIRA CORDEIRO
BACHARELADO EM NUTRIÇÃO (MATUTINO

E VESPERTINO)
INDEFERIDO

60 ***.820.323-** THAYS SOUSA PEREIRA
BACHARELADO EM FARMÁCIA (MATUTINO

E VESPERTINO)
DEFERIDO

61 ***.291.123-** VALERIA OLIVEIRA CASTRO
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

(NOTURNO)
DEFERIDO

CAMPUS SENADOR HELVÍDIO NUNES DE BARROS (PICOS)

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

1 ***.774.293-** ANTONIA MARIA CAMPELO SILVA
BACHARELADO EM NUTRIÇÃO (MATUTINO

E VESPERTINO)
DEFERIDO

2 ***.599.633-** GEOVANA CARVALHO BORGES
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

(MATUTINO E VESPERTINO)
DEFERIDO

3 ***.591.013-** MARIA CLARA DE SOUSA MORAIS
BACHARELADO EM MEDICINA (MATUTINO

E VESPERTINO)
DEFERIDO

4 ***.796.533-** RICARDO FRANCISCO SILVA SOUSA
BACHARELADO EM ENFERMAGEM

(MATUTINO E VESPERTINO)
DEFERIDO

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS (BOM JESUS)

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

1 ***.226.473-** ADRIELE CRISTINA DOS SANTOS SOUSA
BACHARELADO EM MEDICINA

VETERINÁRIA (MATUTINO E VESPERTINO)
DEFERIDO

2 ***.488.602-** HENRIQUE MACIEL PARAGUASSU
BACHARELADO EM MEDICINA

VETERINÁRIA (MATUTINO E VESPERTINO)
INDEFERIDO

3 ***.142.653-** KAYLLANE RIBEIRO DA ROCHA
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

(MATUTINO E VESPERTINO)
DEFERIDO

4 ***.952.183-** MIGUEL CARVALHO NETO
BACHARELADO EM MEDICINA

VETERINÁRIA (MATUTINO E VESPERTINO)
INDEFERIDO

CAMPUS AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL (FLORIANO)

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

1 ***.213.313-** TAINARA PEREIRA DA SILVA
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

(MATUTINO E VESPERTINO)
DEFERIDO

2 ***.456.813-** VANESSA DA SILVA SOUSA
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

(MATUTINO E VESPERTINO)
DEFERIDO

Teresina (PI), 17 de agosto de 2021

Ana Beatriz Sousa Gomes
Pró-Reitora de Ensino de Graduação -PREG